sala nº 02, centro, São
João/PE, por intermédio de seu representante legal o Sr. Pedro Francisco

de Sousa Neto, portador da carteira de identidade nº * 545, e do CPF nº ar GO REFOOS,

residente e domiciliado na cidade
de São João/PE

Valor adjudicado é de R$ 232,045,17 (duzentos trinta e dois mil quarenta e cinco

reais e dezessete centavos).

Com Fundamento no Art. 72675, VII, 8 6º da LeiFederal nº 14.133, de 1º de abril de 2021;

Leis Complementares nº 123, de
14 de dezembro de 2006; 147, de

07 de agosto de 2014; Lei Federal

nº 12.846, de 01 de agosto
de 2013;